

KETETAPAN PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2022- 2026

NOMOR 02/SK-PP/XII/2021

TENTANG

JADWAL KEGIATAN PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2022-2026

بسنم اللهِ الرَّحْمنِ الرَّحِيْم

PANITIA PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2022-2026

MENIMBANG

- bahwa Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor dilakukan melalui tahapan sebagaimana diatur dalam Pasal 7 dan Pasal 27 Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia Nomor 06 Tahun 2021 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia.
- b. bahwa ketentuan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu dituangkan dalam Ketetapan Panitia Pemilihan.

MENGINGAT

:

- Statuta Universitas Islam Indonesia Tahun 2017; 1.
- 2. Peraturan Pengurus Yayasan Badan Wakaf Universitas Islam Indonesia Nomor 06 Tahun 2021 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia:
- Surat Keputusan Pengurus Yayasan Badan Wakaf 3. Universitas Islam Indonesia Nomor 03/SK-PYBW/Satker/X/2021 tentang Pembentukan Pengangkatan Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022 – 2026:
- Peraturan Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor 4. Universitas Islam Indonesia Periode 2022-2026 Nomor 01 Tahun 2021 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022 – 2026;

MEMPERHATIKAN: Rapat Pleno Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022-2026 tanggal 15 Desember 2021.

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN

: JADWAL KEGIATAN PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA PERIODE 2022-2026.

Pertama

: Menetapkan Jadwal Kegiatan sebagaimana tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Jadwal Kegiatan Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022-2026.

Kedua

: Panitia Pemilihan dan Panitia Pelaksana Pemilihan tingkat Universitas/Fakultas agar mensosialisasikan DPT ini seluasluasnya kepada pihak-pihak yang bersangkutan.

Ketiga

: Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

: Yogyakarta

15 Desember 2021 M . -----

Pada tanggal

11 Jumadil Awwal 1443 H

Vaniti University Returns Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor Universitas Islam Indonesia Periode 2022-2026

Dr. rer. soc. Masduki, S.Ag., M.Si.

Lampiran

Ketetapan Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor UII Periode 2022-2026

: 02/SK-PP/XII/2021 : 15 Desember 2021 Tanggal

JADWAL PELAKSANAAN PEMILIHAN REKTOR DAN WAKIL REKTOR UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA TAHUN 2022

No	Kegiatan	Waktu
01	Pengumuman Daftar Pemilih Sementara (DPS)	17 Desember 2021
02	Pendataan dan Seleksi Administrasi Bakal Calon Rektor	18-30 Desember 2021
03	Pengumuman Daftar Pemilih Tetap (DPT)	03 Januari 2022
04	Pengumuman Bakal Calon Rektor	03 Januari 2022
05	Penetapan Metode Pemilihan	14 Januari 2022
06	Penjaringan Bakal Calon Rektor di Tingkat Fakultas	24 Januari 2022
07	Penetapan dan Pengumuman Bakal Calon Rektor Terpilih	24 Januari 2022
08	Pemilihan Calon Rektor di Tingkat Fakultas dan Rektorat	31 Januari 2022
09	Penetapan dan Pengumuman Calon Rektor Terpilih	01 Februari 2022
10	Masa Uji Publik (Penyampaian Keberatan)	02-09 Februari 2022
11	Penyampaian Action Plan oleh Calon Rektor Terpilih	24 Februari 2022
12	Pemilihan Calon Rektor Terpilih oleh Senat Universitas	3 Maret 2022
13	Penetapan dan Pengumuman Rektor Terpilih	3 Maret 2022
14	Penandatanganan Pakta Integritas oleh Rektor Terpilih	4 Maret 2022
15	Penetapan Rektor Terpilih oleh Pengurus Yayasan Badan Wakaf	10 Maret 2022
16	Pengumuman Rektor Terpilih oleh Panitia Pemilihan	10 Maret 2022
17	Penetapan dan Pengumuman Bakal Calon Wakil Rektor	20 Maret 2022
18	Pemilihan Wakil Rektor oleh Senat Universitas	28 Maret 2022
19	Penetapan dan Pengumuman Wakil Rektor Terpilih	28 Maret 2022
20	Pelantikan Rektor dan Wakil Rektor Terpilih Periode 2022-2026	01 Juni 2022

: Yogyakarta Ditetapkan di

15 Desember 2021 M

Pada tanggal

11 Jumadil Awwal 1443 H

Panitia Pemilihan Rektor dan Wakil Rektor

Dinversitas Islam Indonesia Periode 2022-2026

Ketua.

Dr. rer. soc. Masduki, S.Ag., M.Si.